
                                                              
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

15.04.2015 м. Кривий Ріг № 172 

 

 

⌐                                                         ¬ 

Про погодження 

встановлення меморіальних 

дощок на честь загиблих 

воїнів 

 

 

 

Розглянувши звернення виконкомів Тернівської, Жовтневої, 

Центрально-Міської, Інгулецької районних у місті рад щодо встановлення 

меморіальних  дощок на честь військовослужбовців, загиблих під час 

виконання військового обов’язку в зоні проведення антитерористичної 

операції на сході України; ураховуючи рішення міської ради від 22.12.2010 

№71 «Про збереження, утримання та встановлення меморіальних дошок, 

пам’ятників, пам’ятних знаків у м. Кривому Розі», зі змінами; керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської 

ради вирішив: 
 
1. Погодити: 

1.1 установлення меморіальних дощок на честь військовослужбовців, 

загиблих під час виконання військового обов’язку в зоні проведення 

антитерористичної операції на сході України: 

- сержанта Збройних сил України Капінуса Віталія Анатолійовича на 

фасаді Криворізької загальноосвітньої школи I-III ступенів №64 Криворізької 

міської ради Дніпропетровської області (вул. Зорге, 1); 

- рядового Збройних сил України Мельничука Євгена Анатолійовича 

на фасаді будинку 2 на вул. Мануїльського; 

- рядового Збройних сил України Отрішка В’ячеслава Миколайовича 

на фасаді Криворізького професійного гірничо-технологічного ліцею (вул. 

Елі-стинська, 1л); 

- рядового Збройних сил України Проніна Сергія Миколайовича на 

фасаді будинку 9 на вул. Добролюбова; 

- генерал-майора Збройних сил України Радієвського Олександра 

Віталійовича на фасаді Криворізької загальноосвітньої школи I-III ступенів 



№104   Криворізької   міської  ради  Дніпропетровської  області (вул. 

Авангард-на, 8); 

- сержанта Збройних сил України Рубцова Вадима Костянтиновича на 

фасаді Криворізької загальноосвітньої школи I-III ступенів №85 Криворізької 

міської ради Дніпропетровської області (мкр-н Всебратське-2, 65 б); 

- молодшого сержанта Збройних сил України Селищева Олексія 

Сергійовича на фасаді Індустріального коледжу Державного вищого 

навчального закладу «Криворізький національний університет» (вул. Юрія 

Смирнова, 47); 

- рядового Збройних сил України Слюсаренка Артема Олександровича 

на фасаді Криворізької загальноосвітньої школи I-III ступенів №123 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області (вул. Миколаївське 

шосе, 18); 

- рядового Збройних сил України Сухомлина Дмитра Олександровича 

на  фасаді   Криворізького  професійного  будівельного  ліцею  (вул. 23  

Люто- 

го, 133); 

- сержанта Збройних сил України Человського Дмитра Миколайовича 

на фасаді Криворізької загальноосвітньої школи I-III ступенів №48 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області (вул. Юрія Смирнова, 

28);                                          

 1.2 відділам освіти виконкомів Тернівської, Центрально-Міської 

районних у місті рад (Горевич С.О., Харчук Н.Ю.), Криворізькому 

професійному гірничо-технологічному ліцею, Індустріальному коледжу 

Державного вищого навчального закладу «Криворізький національний уні-

верситет», Криворізькому професійному будівельному ліцею (Сиротюк В.Г., 

Казанова З.М., Сєнін А.Б.) узяття на балансовий облік меморіальних дощок. 
 

2. Виконкому Інгулецької районної у місті ради (Рижков Є.В.) й 

управлінню благоустрою та житлової політики виконкому міської ради 

(Катриченко О.В.) здійснити прийом-передачу на балансовий облік 

меморіальних дощок на честь  Проніна Сергія Миколайовича та Мельничука 

Євгена Анатолійовича на підставі бухгалтерської та технічної документації 

згідно з чинним законодавством України. 
 

3. Доручити виконкомам  Тернівської, Жовтневої, Центрально-Міської,  

Інгулецької  районних  у  місті  рад  (Терьохін В.П., Коритнік В.В.,  Салтовсь- 

ка І.П.) виконувати постійний контроль за здійсненням балансоутримувачем 

належного утримання та впорядкування вищезазначених об’єктів. 
 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови відповідно до розподілу обов’язки. 

 

 

Міський голова  Ю.Вілкул 
 


